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MOBIL PUMPSATS MED 65 L TANK

Kompletta oljeutrustning utvecklad for alla behov av effektiv oljedistribution. Ingar: 3m x 1/2” slang,

oljeventil, mobil 65 | tank

TEKNISKA DATA

Artikelnr.

Max lufttryck

Pump

Forpackning LxBxH
Vikt Brutto
Statistiskt nummer

LUBRICATION EQUIPMENT

137-17

1,0 (10) MPa (bar)
B13762
0,48x0,5x0,81 m

30 kg

84131100
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